АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2024 г.
с. Георгиевка
№ 27-п

Об отмене постановлений администрации Георгиевского сельсовета
В целях упорядочения нормативно - правовых актов администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Георгиевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского сельсовета:

- от 13.11.2015 № 63-п «О внесении изменений в постановление от 21 сентября 2015 года № 45-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие отрасли культуры на территории МО Георгиевский сельсовет» на 2016-2018 годы»»;

- от 26.10.2015 № 57-п «Об исполнении бюджета Георгиевского сельсовета за 9 месяцев 2015 года»;

- от 28.03.2016 № 25-п «О внесении изменений в постановление от 21 сентября 2015 года № 45 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие отрасли культуры на территории МО Георгиевский сельсовет»»;

- от 01.03.2016 № 20-п «Об установлении лимитов потребления электрической энергии по учреждениям Георгиевского сельсовета на 2016 г»;

- от 25.01.2016 № 3-п «О подготовке органов управления, сил гражданской обороны и районного звена РСЧС, а также населения Георгиевского сельсовета в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности, противодействия терроризму и безопасности людей на водных объектах на 2016-2017 годы»;

- от 28.12.2015 № 78-п «О внесении изменений в постановление от 27 октября 2014 года № 84-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие отрасли культуры на территории МО Георгиевский сельсовет» на 2015-2017 годы»»;

- от 28.12.2015 № 80-п «О внесении изменений в постановление от 21 сентября 2015 года № 45 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие отрасли культуры на территории МО Георгиевский сельсовет»»
;

- от 30.05.2016 № 49-п «О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского сельсовета от 04.07.2011 г. № 43-п «О Порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями Георгиевского сельсовета, а также муниципальными казенными учреждениями, определенными правовыми актами главных распорядителей средств местного бюджета, в ведении которых находятся муниципальные казенные учреждения Георгиевского сельсовета»».
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Георгиевского сельсовета https://georgievskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
Глава Георгиевского сельсовета
С.В. Панарин